Afio Fiscal: 2019
Vigencia: Actual
Periodo: Enero-Mayo
SOR APR

UEJ NOMBRE UEJ RUBRO TIPO CTA f}L‘IJ'i OBJ ORD ORD ITEM FUENTE REC SIT DESCRIPCION APR. INICIAL APR. ADICIONADA APR.REDUCIDA = APR. VIGENTE BLOOUEADA CDP APR. DISPONIBLE  COMPROMISO OBLIGACION ORDEN PAGO PAGOS

ESCUELA
15-01-02-001 SUPERIOR DE A-01-01-01-001-001 A 01 01 01 001 o001 Nacién 10 CSF SUELDO BASICO $ 280.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 280.000.000,00 $0,00 $99.861.034,07 $180.138.965,93 $99.861.034,07 $99.861.034,07 $99.861.034,07 $99.861.034,07
GUERRA

ESCUELA
15-01-02-001 SUPERIOR DE A-01-01-01-001-004 A 01 01 01 001 o004 Nacién 10 CSF SUBSIDIO DE ALIMENTACION $23.000.000,00 $0,00 $0,00 $23.000.000,00 $0,00 $9.085.760,03 $13.914.239,97 $9.085.760,03 $9.085.760,03 $9.085.760,03 $9.085.760,03
GUERRA

ESCUELA
15-01-02-001 SUPERIOR DE A-01-01-01-001-005 A 01 01 01 001 005 Nacién 10 CSF AUXILIO DE TRANSPORTE $24.000.000,00 $0,00 $0,00 $24.000.000,00 $0,00 $10.828.771,20 $13.171.228,80 $10.828.771,20 $10.828.771,20 $10.828.771,20 $10.828.771,20
GUERRA

ESCUELA
15-01-02-001 SUPERIOR DE A-01-01-01-001-006 A 01 01 01 001 006 Nacién 10 CSF PRIMA DE SERVICIO $39.000.000,00 $0,00 $0,00 $39.000.000,00 $0,00 $0,00 $39.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00
GUERRA

ESCUELA A
15-01-02-001 SUPERIOR DE A-01-01-01-001-007 A 01 01 01 001 o007 Nacion 10 CsF gggg;igglsoy\‘ POR SERVICIOS $19.000.000,00 $0,00 $0,00 $19.000.000,00 $0,00 $12.716.126,60 $6.283.873,40 $12.716.126,60 $12.716.126,60 $12.716.126,60 $12.716.126,60
GUERRA

ESCUELA
15-01-02-001 SUPERIOR DE A-01-01-01-001-009 A 01 01 01 001 009 Nacién 10 CSF PRIMA DE NAVIDAD $38.000.000,00 $0,00 $0,00 $38.000.000,00 $0,00 $0,00 $38.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00
GUERRA

ESCUELA
15-01-02-001 SUPERIOR DE A-01-01-01-001-010 A 01 01 01 001 010 Nacion =~ 10 CSF PRIMA DE VACACIONES $40.000.000,00 $0,00 $0,00 $40.000.000,00 $0,00 $4.352.553,64 $35.647.446,36 $4.352.553,64 $4.352.553,64 $4.352.553,64 $4.352.553,64
GUERRA

ESCUELA
15-01-02-001 SUPERIOR DE A-01-01-01-002-002 A 01 01 01 002 002 Nacién 10 CSF PRIMA DE ACTIVIDAD $250.000.000,00 $0,00 $0,00 $250.000.000,00 $0,00 $96.274.692,99 $153.725.307,01 $96.274.692,99 $96.274.692,99 $96.274.692,99 $96.274.692,99
GUERRA

ESCUELA
15.01-02-001 SUPERIOR DE A01:01-01-00201201 A 01 01 01 002 012 01 Nacin 10 csF CENEFICIOSALOSEMPLEADOS A $30.000.000,00 $000  $30.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00
GUERRA CORTO PLAZO

ESCUELA
15-01-02-001 SUPERIOR DE A-01-01-01-002-012-02 A 01 01 01 002 012 02 Nacién 10 CsF ffgéglilgfzg LOS EMPLEADOS A $30.000.000,00 $0,00 $0,00 $30.000.000,00 $0,00 $10.518.266,14 $19.481.733,86 $10.518.266,14 $10.518.266,14 $10.518.266,14 $10.518.266,14

GUERRA
ESCUELA APORTES GENERALES AL SISTEMA
15-01-02-001 SUPERIOR DE A-01-01-02-005 A 01 01 02 005 Nacion = 10 CSF $0,00 $1.500.000,00 $0,00 $1.500.000,00 $0,00 $1.500.000,00 $0,00 $613.452,00 $613.452,00 $613.452,00 $613.452,00
GUERRA DE RIESGOS LABORALES
ESCUELA
15-01-02-001 SUPERIOR DE A-01-01-03-001-001 A 01 01 03 001 o001 Nacién 10 CSF SUELDO DE VACACIONES $60.000.000,00 $0,00 $0,00 $60.000.000,00 $0,00 $0,00 $60.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00

GUERRA
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BONIFICACION ESPECIAL DE
RECREACION

SUBSIDIO FAMILIAR

SUELDO BASICO

SUELDO BASICO

PENSIONES

SALUD

SALUD

CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR

CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR

APORTES GENERALES AL SISTEMA
DE RIESGOS LABORALES

APORTES GENERALES AL SISTEMA
DE RIESGOS LABORALES

APORTES AL ICBF

APORTES AL ICBF

$3.000.000,00

$100.000.000,00

$1.119.000.000,00

$0,00

$132.555.231,00

$77.817.967,00

$0,00

$27.606.234,00

$0,00

$3.250.088,00

$0,00

$20.704.677,00

$0,00

$0,00

$0,00

$177.370.881,00

$637.662.376,00

$ 255.427.668,00

$0,00

$54.005.212,00

$0,00

$16.587.950,00

$0,00

$1.629.364,00

$0,00

$11.933.768,00

$0,00

$0,00

$1.500.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$3.000.000,00

$100.000.000,00

$1.294.870.881,00

$637.662.376,00

$387.982.899,00

$77.817.967,00

$54.005.212,00

$27.606.234,00

$16.587.950,00

$3.250.088,00

$1.629.364,00

$20.704.677,00

$11.933.768,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$296.280,59

$38.162.301,00

$1.044.948.859,60

$0,00

$125.134.450,00

$77.817.967,00

$20.777.382,60

$27.606.234,00

$5.272.774,00

$ 3.250.088,00

$888.412,00

$20.704.677,00

$3.957.731,00

$2.703.719,41

$61.837.699,00

$249.922.021,40

$637.662.376,00

$262.848.449,00

$0,00

$33.227.829,40

$0,00

$11.315.176,00

$0,00

$740.952,00

$0,00

$7.976.037,00

$296.280,59

$38.162.301,00

$1.044.948.859,60

$0,00

$125.134.450,00

$77.817.967,00

$20.777.382,60

$27.606.234,00

$5.272.774,00

$3.250.088,00

$888.412,00

$20.704.677,00

$3.957.731,00

$296.280,59

$38.162.301,00

$690.263.854,00

$0,00

$65.810.065,00

$54.386.694,00

$0,00

$27.087.800,00

$0,00

$3.250.088,00

$138.612,00

$20.319.400,00

$0,00

$296.280,59

$38.162.301,00

$690.263.854,00

$0,00

$65.810.065,00

$54.386.694,00

$0,00

$27.087.800,00

$0,00

$3.250.088,00

$138.612,00

$20.319.400,00

$0,00

$296.280,59

$38.162.301,00

$690.263.854,00

$0,00

$65.810.065,00

$54.386.694,00

$0,00

$27.087.800,00

$0,00

$3.250.088,00

$138.612,00

$20.319.400,00

$0,00
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APORTES AL SENA

APORTES AL SENA

APORTES A LA ESAP

APORTES A LA ESAP

APORTES A ESCUELAS
INDUSTRIALES E INSTITUTOS
TECNICOS

APORTES A ESCUELAS
INDUSTRIALES E INSTITUTOS
TECNICOS

MINERALES; ELECTRICIDAD, GAS Y
AGUA

MINERALES; ELECTRICIDAD, GAS Y
AGUA

PRODUCTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS
Y TABACO; TEXTILES, PRENDAS DE
VESTIR Y PRODUCTOS DE CUERO

OTROS BIENES TRANSPORTABLES
(EXCEPTO PRODUCTOS METALICOS,
MAQUINARIA Y EQUIPO)

OTROS BIENES TRANSPORTABLES
(EXCEPTO PRODUCTOS METALICOS,
MAQUINARIA Y EQUIPO)

PRODUCTOS METALICOS Y
PAQUETES DE SOFTWARE

PRODUCTOS METALICOS Y
PAQUETES DE SOFTWARE

$3.450.786,00

$0,00

$3.450.786,00

$0,00

$1.736.563,00

$5.000.000,00

$84.337.881,00

$4.000.000,00

$100.000,00

$36.000.000,00

$133.688.038,00

$0,00

$230.560.572,00

$0,00

$1.995.971,00

$0,00

$1.995.971,00

$0,00

$4.189.388,00

$0,00

$0,00

$0,00

$288.000.000,00

$0,00

$246.583.046,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$84.337.881,00

$0,00

$0,00

$0,00

$25.000.000,00

$0,00

$142.570.270,00

$3.450.786,00

$1.995.971,00

$3.450.786,00

$1.995.971,00

$1.736.563,00

$9.189.388,00

$0,00

$4.000.000,00

$100.000,00

$324.000.000,00

$108.688.038,00

$246.583.046,00

$87.990.302,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$3.450.786,00

$668.598,00

$3.450.786,00

$668.598,00

$1.736.563,00

$6.490.822,00

$0,00

$4.000.000,00

$100.000,00

$324.000.000,00

$101.688.038,00

$176.833.081,00

$85.290.302,00

$0,00

$1.327.373,00

$0,00

$1.327.373,00

$0,00

$2.698.566,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$7.000.000,00

$69.749.965,00

$2.700.000,00

$3.450.786,00

$668.598,00

$3.450.786,00

$668.598,00

$1.736.563,00

$6.490.822,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 274.000.000,00

$0,00

$6.833.081,00

$32.177.600,00

$3.398.900,00

$0,00

$3.398.900,00

$0,00

$1.736.563,00

$5.038.861,00

$0,00

$0,00

$0,00

$80.635.814,73

$0,00

$0,00

$0,00

$3.398.900,00

$0,00

$3.398.900,00

$0,00

$1.736.563,00

$5.038.861,00

$0,00

$0,00

$0,00

$80.635.814,73

$0,00

$0,00

$0,00

$3.398.900,00

$0,00

$3.398.900,00

$0,00

$1.736.563,00

$5.038.861,00

$0,00

$0,00

$0,00

$80.635.814,73

$0,00

$0,00

$0,00
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SERVICIOS DE LA CONSTRUCCION

SERVICIOS DE ALOJAMIENTO;
SERVICIOS DE SUMINISTRO DE
COMIDAS Y BEBIDAS; SERVICIOS DE
TRANSPORTE; Y SERVICIOS DE
DISTRIBUCION DE ELECTRICIDAD,
GAS Y AGUA

SERVICIOS DE ALOJAMIENTO;
SERVICIOS DE SUMINISTRO DE
COMIDAS Y BEBIDAS; SERVICIOS DE
TRANSPORTE; Y SERVICIOS DE
DISTRIBUCION DE ELECTRICIDAD,
GAS Y AGUA

SERVICIOS FINANCIEROS Y
SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS
INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE
LEASING

SERVICIOS FINANCIEROS Y
SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS
INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE
LEASING

SERVICIOS PRESTADOS A LAS
EMPRESAS Y SERVICIOS DE
PRODUCCION

SERVICIOS PRESTADOS A LAS
EMPRESAS Y SERVICIOS DE
PRODUCCION

SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD,
SOCIALES Y PERSONALES

SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD,
SOCIALES Y PERSONALES

VIATICOS DE LOS FUNCIONARIOS EN
COMISION

$0,00

$ 86.898.730,00

$742.825.589,00

$126.262.119,00

$20.040.000,00

$466.501.270,00

$2.019.050.402,00

$ 253.889.224,47

$1.356.395.399,00

$58.000.000,00

$7.949.121.556,47

$720.000.000,00

$184.337.881,00

$0,00

$0,00

$0,00

$2.442.619.282,00

$902.140.049,00

$999.770.507,53

$0,00

$0,00

$6.947.749.314,53

$150.000.000,00 $570.000.000,00

$0,00 $271.236.611,00

$0,00 $742.825.589,00

$0,00 $126.262.119,00

$5.040.000,00

$15.000.000,00

$450.000.000,00 $2.459.120.552,00

$133.000.000,00 $2.788.190.451,00

$0,00  $1.253.659.732,00

$1.326.529.779,00

$29.865.620,00

$0,00 $58.000.000,00

$2.347.977.930,00 $12.548.892.941,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$570.000.000,00

$184.004.171,00

$742.825.589,00

$76.561.990,00

$15.000.000,00

$1.138.050.964,11

$2.484.950.839,00

$975.451.009,00

$29.865.620,00

$58.000.000,00

$8597.042.117,57

$0,00

$87.232.440,00

$0,00

$49.700.129,00

$0,00

$1.321.069.587,89

$303.239.612,00

$278.208.723,00

$0,00

$0,00

$3.951.850.823,43

$0,00

$184.004.171,00

$742.825.589,00

$73.917.937,00

$14.995.330,00

$853.433.642,59

$2.368.526.846,23

$895.456.200,00

$29.865.620,00

$22.229.831,00

$7.127.799.814,28

$0,00

$153.974.171,00

$269.707.178,58

$73.917.937,00

$14.995.330,00

$486.669.670,76

$1.804.267.041,27

$49.956.200,00

$23.892.496,00

$22.229.831,00

$4.137.784.645,60

$0,00

$153.974.171,00

$269.707.178,58

$73.917.937,00

$14.995.330,00

$486.669.670,76

$1.804.267.041,27

$49.956.200,00

$23.892.496,00

$22.229.831,00

$4.137.784.645,60

$0,00

$153.974.171,00

$269.707.178,58

$73.917.937,00

$14.995.330,00

$486.669.670,76

$1.804.267.041,27

$49.956.200,00

$23.892.496,00

$22.229.831,00

$4.137.784.645,60



